
 

 

社会福祉法人 太陽の会 さいたま西乳児院(2019.12) 

さいたま西乳児院通信「ぎゅっと抱きしめて」Vol.04４ 

～「お餅つき大会」を終えて～ 
 

 

 

                           

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

さいたま西乳児院の年末最後の一大イベント、お餅つき大会も今

年で 4 回目を迎え恒例になって参りました。昨年に引き続き今年も

民生委員・PP9 の方々に、ボランティア参加をしていただき、お陰

様で盛大にお餅つき大会を執り行うことが出来ました。事前にあち

こちポスターを貼らせていただいたことも功を奏して、40 名という

たくさんのお客様にお越しいただくことが出来ました。  
地域の皆様には今年もいろいろお世話になりありがとうございま

した。来年もどうぞよろしくお願い致します。皆様のご健康とご多

幸をご祈念申し上げます。  
さいたま西乳児院  

施設長：久米節子  
 
 


